
Rozhodnutí ve věcech trestních

Adhezní řízení č. 51
Cizí věc
Náhrada nemajetkové škody 
Nemajetková újma 
Odborné vyjádření 
Právnická osoba
Přičitatelnost činu právnické osobě 
Škoda
Trvající trestný čin
Zkreslování údajů o stavu hospodaření a jmění
Znalecký posudek
Zpronevěra

L, 51-IL, 51-IIL, 51-IV.
č. 49

č. 51-1., 51-IL, 51-IIL
ě. 51-1. 

č. 51-IV. 
č. 50 
č. 50 

č. 48-111. 
č. 48-1.

č. 48-1., 48-IL, 48-111.
č. 51-IV. 

č. 49



Rozhodnuti ve věcech občanskoprávních, 
obchodních a správních

Bezdůvodné obohacení č. 108, 109
Cena věci (o. z.) č. 103
Darování č. 112
Dokazování č. 110
Duševní útrapy (o. z.) [Náhrada při újmě na přirozených 
právech člověka (o. z.)] č. 107
Incidenční spory č 109, 110, 111
Insolvenční řízení č. 111
Majetková podstata č. 111
Náhrada škody č. 106, 107
Náhrady při ublížení na zdraví a při usmrcení (o. z.) č. 106
Nájem prostoru sloužícího к podnikání (o. z.) . č. 105
Náklady řízení č. 109
Neplatnost právního jednání č. 104
Oddlužení č. 111, 112
Odporovatelnost č. 110
Společné jmění manželů č. 103, 111
Veřejný pořádek (o. z.) č. 104
Vypořádání SJM č. 103, 111
Výpověď z nájmu nebytových prostor č. 105
Započtení pohledávky č. 104
Zavinění č. 112
Zpeněžování č. 111


